
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44242

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Vedení kabelu zajišťuje bezpečné a snadné odpláštění.

Usnadní vám práci.: Umožňuje odpláštění na obtížně přístupných místech např. v instalačních krabicích.

Zvýší vaši efektivnost: 4 v 1: kruhový odplášťovací nástroj, podélný odplášťovací nástroj, hákovitý nůž a odizolovací
stanice v jediném nástroji.

Použití: Rovné odpláštění a odizolování kruhových kabelů a kabelů pro vlhké prostory s průměrem 8–13 mm (např.
NYM 3× 1,5 mm² až 5× 2,5 mm²), i na obtížně přístupných místech, např. ve stropech a stěnách, v odbočných a
rozdělovacích krabicích, skříňových rozvaděčích atd.

Při práci na skříňovém rozvaděči se ve stísněném prostoru provádí velký počet pracovních kroků. Multifunkční
odizolovací nástroj Wiha pokrývá hned čtyři důležité funkce. Patří mezi ně odplášťování kruhových kabelů s průměrem
8–13 mm (3× 1,5 mm² až 5× 2,5 mm²) kruhovým a podélným řezem. Optimalizované vedení kabelu zajišťuje
bezpečné, přesné a pohodlné odpláštění bez nutnosti předem nastavovat hloubku řezu. Rovné odpláštění není díky
pohodlné a protiskluzové rukojeti nejmenší problém ani na obtížně přístupných místech. Víceúčelový nástroj kromě
toho zaručuje čisté odizolování flexibilních i masivních vodičů v rozsahu 0,5–6,0 mm². Integrovaný hákový dřík lze
bezpečně aretovat a na ochranu úplně zapustit do tělesa. Za účelem bezpečného a prostorově nenáročného
uskladnění je možné odizolovací nástroj zajistit v zavřeném stavu.

Technická data:
Označení: 44242
Obj. číslo: 2693

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

